nricue 1, que se titnla Administrator melﬂ uns ecelesie Conslantiensis y

que terming sus actas por la formwla sib sigillo quo wiebamur dum  Cons-
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et illustrissimi principis domini nostri francorum resis consiliariug
harum serie cunclorum ad quos nostri presentes pervenerint apices
noticie atestamur quod tam per informationem virorum et mulierum
nolabilium in subscripto negocio presentes quam alias plene ef debite
informali testilicamur ac eciam certos reddimus universos presentem
nostre certificacionis paginam inspecturos quod inter serenissimam
ac nobilitalis culmine insignitam dominam Ysabellem quondam Regis
Jacobi Maioricarum filiam quin ymo post mortem patris et filii dicti
regni Maioricorum Reginam el marchionissam de Monte ferriato no-
minalam quia marchionis de Monte ferriato quondam uxor fueral et
nobilem virum Cuonradum de Rischach dominum in Jungnow et in
Stofeln fuit verum et legilimum matrimonium contractum el per car-
nalem copulam consumatum ex quibus duobus in matrimonio exis-
tentibus fuit genilus et eciam natus nobilis et egregius vir dominus
Michael de Rischach nunc miles ac in armis sirenuus et polens qui
Euidem nobilis et egregius dominus Michael a dicta domina Ysabelle

lius verus naturalis ac legitimus habebatur tenebatur el reputaba-
tur dum in humanis vitam duocebat licet nune viam universe carnis
ingressa [ueril sicul domino placuit. Hoc quidem erat tunc nolorium
inter nolabiles personas (ui rey veritatem sciebant et inter illos qui
in servitio dicte serenissime domine Ysabelle existebant. Hoc eciam
ab ore eiusdem domine Ysabelle pluries et in diversis locis ubi cum
ea de pluribus el magnis negociis fuimus perloquli audivimus el cer-
tiorati fuimus de prediclis que eciam egregia el nobilis domina nobis
excusationem adiecil, cur in publicum et inler omnes matrimonium
predictum non fuerat propalatum quoniam illustri principi Regi Ara-
gonum de cuius genere multum proxima exislebal hoc ac tempus ce-
latum esse volebat ne forte indignatus (uia sine eius consenssu con-
traxerat jura que sibi in dicto maioricarum regno compelebant dare
et concedere recusaret: ex hac eciam causd ad Alamanniam et ad do-
mum dicti nobilis Cuonradi viri sui accedere distulit licet toto suo de-
sideraret affectu. Predicta inquam suprascripta dicimus el atestamur
fore vera et in conscientia nostra et in periculo anime nostre a veri-
tatis tramite minime devianles ymogque scimus audinimus ac vidimus
dicimus confitemur et de hiis verum testimonium perhibemus. In